EXTRATO DO TA Nº 023/2019 – KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo
ao CL -CPS nº 002/2015 firmado com a empresa KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA (2015/355320). OBJETO: aditar o Contrato de Locação com Prestação de Serviço
nº 002/2015, em suas CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE
EXECUÇÃO (PARÁGRAFO PRIMEIRO E SEGUNDO) e NONA – DA VIGÊNCIA,
passando a vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO

Parágrafo Primeiro – Os equipamentos e mão de obra deverão ser compatíveis com a
fabricação de até 300.000 (trezentos mil) pães, no período de 27/06 a 07/07/2019.

Parágrafo Segundo - Todo o maquinário deverá estar em funcionamento para teste no
dia 26 de junho de 2019, conforme Despacho nº 007/19-ASCEV, fls. 214.

CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

 O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de
13/05/2019.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG
 Regis Roberly Santos Felício -  Empresa Contratada